Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOVAL ESTORIL
Circuito Estoril
Fecha 20/04/2019
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 118
Mejor tiempo del evento 01:46.314
Media del dia 02:01.532
Pilotos en grupo prueba 18
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.314
Tiempo medio grupo prueba 02:03.635
Pilotos en grupo iniciacion 26
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.988
Tiempo medio grupo iniciacion 02:10.112
Pilotos en grupo medio 40
Mejor tiempo grupo medio 01:51.990
Tiempo medio grupo medio 02:00.983
Pilotos en grupo avanzado 34
Mejor tiempo grupo avanzado 01:47.925
Tiempo medio grupo avanzado 01:54.354




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P116294 prueba 01:46.314 [ 01:46.314 | 00:00.000 | 00:15.217 | 00:00.000 | 00:17.320 15
P116300 avanzado 01:47.925 | 00:01.610 | 00:01.610 | 00:13.606 | 00:00.000 | 00:06.428 10
P102654 avanzado 01:48.773 [ 00:00.847 | 00:02.458 | 00:12.759 | 00:00.847 | 00:05.581 18
P102665 avanzado 01:48.817 [ 00:00.044 | 00:02.503 | 00:12.714 | 00:00.892 | 00:05.536| 24
P102574 avanzado 01:49.296 | 00:00.479 | 00:02.982| 00:12.235| 00:01.371 | 00:05.057| 52
P102572 avanzado 01:49.437( 00:00.140 | 00:03.122 ] 00:12.094 | 00:01.512 | 00:04.916| 21
P102616 avanzado 01:50.456 [ 00:01.019 | 00:04.142| 00:11.075] 00:02.531 | 00:03.897| 43
P102659 avanzado 01:50.786 [ 00:00.329 | 00:04.472| 00:10.745| 00:02.861 | 00:03.567 | 52
P102607 prueba 01:50.819 [ 00:00.032 | 00:04.504 | 00:10.712| 00:04.504 | 00:12.815| 22
P102660 avanzado 01:51.513 [ 00:00.694 | 00:05.199 | 00:10.018 | 00:03.588 | 00:02.840 18
P102634 medio 01:51.990 [ 00:00.476 | 00:05.675| 00:09.541 | 00:00.000 | 00:08.992 | 46
P102601 avanzado 01:52.252 [ 00:00.261 | 00:05.937 | 00:09.280 | 00:04.326 | 00:02.102 | 42
P102666 avanzado 01:52.259 [ 00:00.007 | 00:05.944 | 00:09.272| 00:04.334 | 00:02.094| 39
P102632 avanzado 01:52.521 [ 00:00.262 | 00:06.207 | 00:09.010 | 00:04.596 | 00:01.832 | 28
P102625 medio 01:52.684 [ 00:00.162 | 00:06.369 | 00:08.847 | 00:00.694| 00:08.298| 44
P99071 avanzado 01:52.763 [ 00:00.079 | 00:06.448 | 00:08.768 | 00:04.838| 00:01.590| 34
P102621 medio 01:53.417[ 00:00.654 | 00:07.103 | 00:08.114| 00:01.427 | 00:07.565| 41
P102668 medio 01:53.562 [ 00:00.144 | 00:07.248 | 00:07.969 | 00:01.572 | 00:07.420 16
P116291 prueba 01:53.574( 00:00.011 | 00:07.259| 00:07.957| 00:07.259 | 00:10.060 | 21
P102615 avanzado 01:53.614 [ 00:00.039 | 00:07.299 | 00:07.918| 00:05.688 | 00:00.740| 50
P102602 avanzado 01:53.728 [ 00:00.113 | 00:07.413 | 00:07.804 | 00:05.802 | 00:00.626 | 41
P102582 avanzado 01:53.881 [ 00:00.153 | 00:07.567 | 00:07.650 | 00:05.956 | 00:00.472| 50
P116299 prueba 01:54.121 [ 00:00.240 | 00:07.807 | 00:07.410| 00:07.807 | 00:09.513 5
P116282 prueba 01:54.228 [ 00:00.106 | 00:07.913 | 00:07.303 | 00:07.913 | 00:09.406| 33
P102586 avanzado 01:54.510 [ 00:00.281 | 00:08.195| 00:07.022 | 00:06.584 | 00:00.155| 24
P102670 avanzado 01:54.579 [ 00:00.068 | 00:08.264 | 00:06.953 | 00:06.653 | 00:00.224 | 25
P98720 prueba 01:54.709 [ 00:00.129 | 00:08.394 | 00:06.823 | 00:08.394| 00:08.926| 31
P102604 avanzado 01:55.089 [ 00:00.380 | 00:08.774 | 00:06.443 | 00:07.163 | 00:00.734| 34
P99078 medio 01:55.248 [ 00:00.159 | 00:08.934 | 00:06.283 | 00:03.258 | 00:05.734 14
P102636 avanzado 01:55.265 [ 00:00.016 | 00:08.951| 00:06.266 | 00:07.340 | 00:00.911 51
P99065 medio 01:55.341 [ 00:00.075] 00:09.026 | 00:06.190 | 00:03.351 | 00:05.641| 44
P102584 prueba 01:55.354 | 00:00.013 | 00:09.040| 00:06.177 | 00:09.040 | 00:08.280 9
P102640 avanzado 01:55.521 | 00:00.167 | 00:09.207 | 00:06.010 | 00:07.596 | 00:01.167 | 48
P102575 avanzado 01:55.547 [ 00:00.025 | 00:09.232| 00:05.985| 00:07.621 | 00:01.192| 23
P116292 prueba 01:56.354 [ 00:00.807 | 00:10.040 | 00:05.177 | 00:10.040 | 00:07.280 | 27
P102641 avanzado 01:56.457( 00:00.103 | 00:10.143 | 00:05.074 | 00:08.532 | 00:02.103 | 38
P102631 avanzado 01:56.530 [ 00:00.072 | 00:10.216 | 00:05.001 | 00:08.605| 00:02.176 17
P102624 medio 01:56.632 [ 00:00.101 | 00:10.317 | 00:04.900 | 00:04.641 | 00:04.351 39
P99066 avanzado 01:56.760 [ 00:00.128 | 00:10.446 | 00:04.771 | 00:08.835| 00:02.406 | 48
P102673 avanzado 01:56.766 [ 00:00.005 | 00:10.451 | 00:04.766 | 00:08.840| 00:02.411 11
P102590 avanzado 01:56.993 [ 00:00.227 | 00:10.679 | 00:04.538 | 00:09.068 | 00:02.639| 40
P99062 medio 01:57.019 [ 00:00.025 | 00:10.704 | 00:04.513 | 00:05.028 | 00:03.964 | 48
P102644 medio 01:57.054 [ 00:00.034 | 00:10.739 | 00:04.478 | 00:05.063 | 00:03.929 | 42
P102680 medio 01:57.100 [ 00:00.046 | 00:10.785| 00:04.431| 00:05.110 | 00:03.882 10
P102605 medio 01:57.117( 00:00.016 | 00:10.802 | 00:04.414 | 00:05.127 | 00:03.865| 33
P102655 medio 01:57.319( 00:00.201 | 00:11.004 | 00:04.213 | 00:05.328 | 00:03.664 | 39
P99067 medio 01:57.538 [ 00:00.219 | 00:11.223 | 00:03.994 | 00:05.547 | 00:03.445| 24
P102638 avanzado 01:57.539( 00:00.001 | 00:11.224 | 00:03.992 | 00:09.614 | 00:03.185| 27
P102628 avanzado 01:57.736 00:00.197 | 00:11.422 | 00:03.795| 00:09.811 | 00:03.382 | 33
P102576 avanzado 01:57.872 [ 00:00.135| 00:11.557 | 00:03.660 | 00:09.946 | 00:03.517| 28
P102618 medio 01:57.895 [ 00:00.023 | 00:11.580| 00:03.637 | 00:05.904 | 00:03.087| 33
P102629 medio 01:58.047 [ 00:00.151 | 00:11.732| 00:03.485| 00:06.056 | 00:02.936 | 42
P102650 medio 01:58.583 [ 00:00.536 | 00:12.268 | 00:02.949 | 00:06.592 | 00:02.400 | 22
P102648 medio 01:58.615 [ 00:00.032 | 00:12.300 | 00:02.917 | 00:06.624 | 00:02.368 | 27




Resultados

P99077 avanzado 01:58.917| 00:00.302 | 00:12.602 | 00:02.615| 00:10.991 | 00:04.562| 53
P99080 avanzado 01:58.942 | 00:00.024 | 00:12.627 | 00:02.590 | 00:11.016 | 00:04.587| 36
P102646 medio 01:59.022 [ 00:00.080 | 00:12.707] 00:02.510 | 00:07.031 | 00:01.961 39
P102653 medio 01:59.217| 00:00.195] 00:12.903 | 00:02.314 | 00:07.227| 00:01.765| 25
P102652 medio 01:59.337( 00:00.120 | 00:13.023 | 00:02.194 | 00:07.347 | 00:01.645 27
P102600 prueba 01:59.355| 00:00.017 | 00:13.040 | 00:02.176 | 00:13.040 | 00:04.279| 45
P102599 avanzado 01:59.421 | 00:00.065| 00:13.106 | 00:02.111 | 00:11.495| 00:05.066| 26
P102627 iniciacion 01:59.988 | 00:00.566 | 00:13.673 | 00:01.544 | 00:00.000 | 00:10.124| 49
P116289 medio 02:00.120 [ 00:00.131 | 00:13.805| 00:01.412 | 00:08.129 | 00:00.863 25
P102675 medio 02:00.703 | 00:00.583 | 00:14.388 | 00:00.829 | 00:08.712 | 00:00.280 18
P102663 avanzado 02:01.218 | 00:00.515| 00:14.904 | 00:00.313 | 00:13.293 | 00:06.864 | 25
P116288 iniciacion 02:01.230 [ 00:00.011 ] 00:14.915] 00:00.302 | 00:01.241 | 00:08.882| 24
P102623 medio 02:01.339 | 00:00.109 | 00:15.024 | 00:00.192 | 00:09.349 | 00:00.356| 48
P102647 iniciacion 02:01.438 | 00:00.098 | 00:15.123 ] 00:00.094 | 00:01.449 | 00:08.674| 53
P102637 medio 02:01.652 | 00:00.214 | 00:15.337] 00:00.119 | 00:09.661 | 00:00.669 | 23
P102588 medio 02:01.853 | 00:00.200 | 00:15.538] 00:00.320 | 00:09.862 | 00:00.869| 36
P116285 medio 02:02.326 [ 00:00.472| 00:16.011 | 00:00.793 | 00:10.335| 00:01.342 9
P99076 iniciacion 02:02.998 [ 00:00.672 | 00:16.683 | 00:01.465| 00:03.009 [ 00:07.114| 20
P102613 medio 02:03.077 [ 00:00.079 | 00:16.762 | 00:01.544 | 00:11.086 | 00:02.093| 29
P102635 iniciacion 02:03.280 [ 00:00.202 | 00:16.965| 00:01.747 | 00:03.291 | 00:06.832| 46
P102563 iniciacion 02:03.283 | 00:00.003 | 00:16.968 | 00:01.750 | 00:03.295| 00:06.829 | 45
P102617 medio 02:03.368 [ 00:00.084 | 00:17.053 ] 00:01.835| 00:11.377| 00:02.384| 24
P102642 iniciacion 02:03.475 [ 00:00.107 | 00:17.160 ] 00:01.943 | 00:03.487 | 00:06.636| 24
P102619 iniciacion 02:03.600 [ 00:00.125] 00:17.286 | 00:02.068 | 00:03.612 | 00:06.511 42
P116286 medio 02:03.637 [ 00:00.036 | 00:17.322] 00:02.104 | 00:11.646 | 00:02.653 | 24
P102603 iniciacion 02:03.816 [ 00:00.179 | 00:17.502 | 00:02.284 | 00:03.828 | 00:06.295 33
P99014 prueba 02:04.335 | 00:00.518 | 00:18.020 | 00:02.802 | 00:18.020 | 00:00.699 | 66
P102664 medio 02:04.536 [ 00:00.201 | 00:18.222 | 00:03.004 | 00:12.546 | 00:03.553 18
P102672 medio 02:05.694 [ 00:01.157] 00:19.379] 00:04.161 | 00:13.703 | 00:04.710| 44
P116284 medio 02:05.921 [ 00:00.227 | 00:19.607 | 00:04.389 | 00:13.931 | 00:04.938 6
P102622 medio 02:06.264 | 00:00.342 | 00:19.949 | 00:04.731 | 00:14.273 | 00:05.280 6
P116287 medio 02:06.505 | 00:00.241 | 00:20.191| 00:04.973 | 00:14.515| 00:05.522| 23
P102609 iniciacion 02:07.169 [ 00:00.664 | 00:20.855] 00:05.637 | 00:07.181 | 00:02.942| 44
P102612 iniciacion 02:07.238 | 00:00.068 | 00:20.923 | 00:05.705 | 00:07.249 | 00:02.874| 35
P102667 medio 02:07.472  00:00.233 | 00:21.157] 00:05.939 | 00:15.481 | 00:06.488 | 20
P116293 prueba 02:07.495 [ 00:00.023 | 00:21.180| 00:05.962 | 00:21.180 | 00:03.859 18
P102677 iniciacion 02:07.688 | 00:00.192 | 00:21.373 | 00:06.155 | 00:07.699 | 00:02.424 9
P102633 iniciacion 02:08.151 [ 00:00.463 | 00:21.836| 00:06.618 | 00:08.162 | 00:01.961 25
P102651 medio 02:08.266 [ 00:00.115] 00:21.952| 00:06.734 | 00:16.276 | 00:07.283 | 26
P102591 medio 02:08.645 | 00:00.378 | 00:22.330| 00:07.113 | 00:16.655| 00:07.662 | 43
P102614 iniciacion 02:10.026 | 00:01.380| 00:23.711| 00:08.493 | 00:10.038 | 00:00.086| 45
P102649 iniciacion 02:10.695 | 00:00.668 | 00:24.380 | 00:09.162 | 00:10.706 | 00:00.582| 46
P102611 medio 02:10.878 [ 00:00.183 | 00:24.563 | 00:09.345| 00:18.887 [ 00:09.894 | 46
P102669 medio 02:10.881 [ 00:00.003 | 00:24.567 | 00:09.349 | 00:18.891 | 00:09.898 | 44
P102643 iniciacion 02:11.822 [ 00:00.940 | 00:25.507 | 00:10.289 | 00:11.833 [ 00:01.709| 45
P116281 prueba 02:12.437| 00:00.615] 00:26.122 | 00:10.904 | 00:26.122 | 00:08.801 12
P102639 medio 02:13.440 [ 00:01.002 | 00:27.125] 00:11.907 | 00:21.449 | 00:12.456 2
P102658 iniciacion 02:13.876 [ 00:00.436 | 00:27.561 | 00:12.343 | 00:13.888 | 00:03.763 | 44
P102620 iniciacion 02:14.006 | 00:00.129 | 00:27.691 | 00:12.473 | 00:14.017 | 00:03.893 | 26
P98639 prueba 02:14.499 | 00:00.493 | 00:28.184 | 00:12.967 | 00:28.184 | 00:10.864 | 23
P116290 iniciacion 02:14.550 | 00:00.050 | 00:28.235] 00:13.017 | 00:14.561 | 00:04.437| 23
P98694 prueba 02:15.014 [ 00:00.464 | 00:28.699 | 00:13.481 | 00:28.699 | 00:11.378 5
P102630 iniciacion 02:16.109 | 00:01.094 | 00:29.794 | 00:14.576 | 00:16.120 | 00:05.996 | 43
P102606 iniciacion 02:16.168 [ 00:00.059 | 00:29.853 ] 00:14.635| 00:16.180 | 00:06.055| 21
P102610 iniciacion 02:17.548 | 00:01.380| 00:31.233 ] 00:16.016 | 00:17.560 | 00:07.436| 35
P102561 iniciacion 02:18.423 | 00:00.874 | 00:32.108 | 00:16.890 | 00:18.434 | 00:08.310| 37
P102679 prueba 02:18.470 [ 00:00.047 | 00:32.155] 00:16.937 | 00:32.155| 00:14.834 3
P116283 iniciacion 02:18.496 [ 00:00.026 | 00:32.182] 00:16.964 | 00:18.508 | 00:08.384 17




P98706 prueba 02:20.474 | 00:01.977] 00:34.160 | 00:18.942 | 00:34.160 | 00:16.839| 29
P99064 iniciacion 02:23.395 | 00:02.920 | 00:37.080 | 00:21.862 | 00:23.407 | 00:13.282| 42
P102645 prueba 02:24.243 | 00:00.848 | 00:37.928 | 00:22.711 | 00:37.928 | 00:20.608 3
P99063 iniciacion 02:24.457| 00:00.214 | 00:38.143 | 00:22.925| 00:24.469 | 00:14.345| 41
P102662 avanzado 09:37.132 07:12.674 | 07:50.817 ] 07:35.600 | 07:49.207 | 07:42.778 1
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